בנסיבות העניין, משניתן היה להגיע לאותן מסקנות ממש גם אלמלא בוזבו זמן כה רב על חקירות של עדים עקב דרישת הנתבעים 1-3, לקחתי הדבר בחשבון בפסיקת ההוצאות, לפיכך התביעה נדחת, אני מחייב את התובע לשלם לנתבעים 1-3 הוצאות משפט וכן שכ"ט עו"ד בסך 1,000 ₪ + מע"מ; לנתבעת מס' 4 הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסך 2,000 ₪ + מע"מ, ולנתבעת מס' 5 הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסך 2,000 ₪ + מע"מ.

**המזכירות תמציא העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.**

**ניתן היום י"ז ב אדר ב, תשס"ה (28 במרץ 2005).**

**א. גנון, שופט**

קלדנית: רחל מ.